ב"כ כל הצדדים, וכן הנאשמים, יופיעו לדין הקבוע מחר, 2/2/21, שעה 09:30, למתן הכרעת הדין.

המזכירות תשלח בדחיפות החלטה זו לב"כ כל הצדדים, והסנגורים ידאגו להופעת הנאשמים לדין הנ"ל.

ניתנה היום, י"ט שבט תשפ"א, 01 פברואר 2021, בהעדר הצדדים.